
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 오송읍

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

오송읍 4,603,802 4,517,112 86,690

조 85,000 0 85,000

시 4,518,802 4,517,112 1,690

지역개발 742,941 656,251 86,690

조 85,000 0 85,000

시 657,941 656,251 1,690

지역개발사업 742,941 656,251 86,690

조 85,000 0 85,000

시 657,941 656,251 1,690

소규모주민숙원사업 565,000 495,000 70,000

조 70,000 0 70,000

시 495,000 495,000 0

401 시설비및부대비 565,000 495,000 70,000

조 70,000 0 70,000

시 495,000 495,000 0

01 시설비 561,760 491,760 70,000

◎정중1리 배수로정비공사(L=100m)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

◎연제2리 농로포장공사(L=200m, B=3m)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

◎동평2리 농로포장공사(L=450m, B=3m)

20,000 0 20,00020,000,000원

조 20,000 0 20,000

오송읍 정중3리 수로정비공사 15,000 0 15,000

조 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

조 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

◎정중3리 수로 정비공사(성립전)

15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

조 15,000 0 15,000

국유재산 부담금 1,690 0 1,690

201 일반운영비 330 0 330

01 사무관리비 330 0 330

◎국유재산(대형폐기물 하치장) 임차료

330 0 330330,000원

308 자치단체등이전 1,360 0 1,360

10 기타부담금 1,360 0 1,360

◎국유재산(대형폐기물 하치장) 변상금

1,360 0 1,3601,360,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강내면

정책: 지역개발

단위: 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강내면 2,415,796 2,299,626 116,170

조 115,000 0 115,000

시 2,300,796 2,299,626 1,170

지역개발 721,833 606,833 115,000

조 115,000 0 115,000

시 606,833 606,833 0

지역개발사업 721,833 606,833 115,000

조 115,000 0 115,000

시 606,833 606,833 0

소규모주민숙원사업 585,000 470,000 115,000

조 115,000 0 115,000

시 470,000 470,000 0

401 시설비및부대비 585,000 470,000 115,000

조 115,000 0 115,000

시 470,000 470,000 0

01 시설비 585,000 470,000 115,000

◎사곡2리 배수로 정비공사(성립전)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

◎태성1리 배수로 정비공사(L=60m)

30,000 0 30,00030,000,000원

조 30,000 0 30,000

◎단군성전 진입로 정비공사(L=800m, B=4m)

55,000 0 55,00055,000,000원

조 55,000 0 55,000

행정운영경비(강내면) 1,173,829 1,172,659 1,170

기본경비 112,050 110,880 1,170

기본경비 112,050 110,880 1,170

201 일반운영비 45,590 44,420 1,170

01 사무관리비 37,898 36,728 1,170

◎ 당직비 7,020 5,850 1,17060,000원 * 1명 * 117일
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복대1동

정책: 주민 삶의 질 향상(복대1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

복대1동 1,117,751 1,113,321 4,430

주민 삶의 질 향상(복대1동) 384,300 381,420 2,880

아름다운 마을조성 384,300 381,420 2,880

주민생활 지원 286,190 283,310 2,880

301 일반보상금 228,330 225,450 2,880

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 219,810 216,930 2,880

◎통장수당 202,960 200,080 2,880

○기본급 148,800 146,400 2,400

○회의참석수당 29,760 29,280 480

148,800,000원

29,760,000원

행정운영경비(복대1동) 733,451 731,901 1,550

인력운영비 642,652 641,102 1,550

물건비 24,650 23,100 1,550

204 직무수행경비 24,650 23,100 1,550

02 직급보조비 24,650 23,100 1,550

◎6급 5,270 3,720 1,5505,270,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가경동

정책: 행정운영경비(가경동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

가경동 1,143,244 1,142,244 1,000

행정운영경비(가경동) 743,183 742,183 1,000

인력운영비 644,756 643,756 1,000

물건비 24,520 23,520 1,000

204 직무수행경비 24,520 23,520 1,000

02 직급보조비 24,520 23,520 1,000

◎직급보조비 24,520 23,520 1,000

○6급 4,720 3,720 1,0004,720,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉명1동

정책: 행정운영경비(봉명1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

봉명1동 725,116 724,186 930

행정운영경비(봉명1동) 473,355 472,425 930

인력운영비 399,626 398,696 930

물건비 14,610 13,680 930

204 직무수행경비 14,610 13,680 930

02 직급보조비 14,610 13,680 930

◎6급(증원) 930 0 930155,000원 * 1명 * 6월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 강서1동

정책: 주민삶의 질 향상(강서1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 오송읍 ~ 강서2동

강서1동 1,000,554 993,994 6,560

주민삶의 질 향상(강서1동) 257,179 250,619 6,560

아름다운 마을조성 257,179 250,619 6,560

주민생활 지원 203,841 197,281 6,560

301 일반보상금 175,360 168,800 6,560

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 167,340 160,780 6,560

◎통장수당 157,440 150,880 6,560

○기본급 115,200 110,400 4,800

○상여금

19,200 18,400 800

○회의참석수당

23,040 22,080 960

200,000원 * 48명 * 12월

115,200,000원 * 1/12 * 100% * 2회

20,000원 * 48명 * 2회 * 12월
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